
Барање 23-1527/1 

Дали постојат следните документи: 

Елаборат за решени имотно правни работи 

Проект и  

Градежна дозвола 

Во врска со изведувањето на пристапната улица предвидена на дел од КП бр.15607/4 КО 

Кавадарци, сопственост на РСМ која не влегува во градежната парцела бр.ф.168 согласно детални 

урбанистички план УП “Крсте Мисирков” 2004-2009 донесен со одлука бр.07-81143 од 15.08.2004 

год. на Советот на Општина Кавадарци,  

Одговор 23-1527 

Нема  елаборат за решени имотно-правни работи (имотно правните работи се решени). 

Нема проект и градежна дозвола (се работи за постоечка улица упишана во агенција за катастар)  

 


